pakeitimu Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 4 dalies prasme, todėl,

atsižvelgdamos į tai, kas išdėstyta, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo

89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Šalys susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Pradinės Sutarties vertė yra 45 000 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų) be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms

Paslaugoms įsigyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais. Pirkimui skirta maksimali lėšų

suma su PVM yra 54 450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų).

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.“.

2. Pakeisti Sutarties 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

„3. Paslaugų įkainiai – prisijungimo prie elektromobilių įkrovimo stotelių mokestis

(Paslaugos aktyvavimo mokestis – X1); administravimo mokestis (Paslaugos teikėjo mokestis – X2)